
Příloha č. 8 Smlouvy o dílo 
 
   

ZŠ a ZUŠ Šmeralova 15, II. stupeň - půdní vestavba, odborné učebny 
Část 1 veřejné zakázky - Stavební práce 

 
 
 

Další podmínky realizace díla 
 
 
a) Vstup na staveniště bude probíhat hlavním vchodem. Pro přesun do podkroví je možné použít 

osobní výtah, který je určen k přesunu osob, nikoli však materiálu. 

b) Hlavní vchod v průběhu dne musí zůstat uzavřen. Přístup bude možný pouze přes sekretariát školy 
(zvonek u vchodu), nebo ho zajistí zhotovitel službou u dveří. 

c) Veškerý materiál stěhovat do podkroví venkovním nákladním výtahem, nebo po schodišti (v době 
školní výuky až od 14:00 hodin). 

d) Škola může poskytnout připojení na elektrickou energii z rozvaděče nebo spodního patra. Připojení 
bude přes staveništní rozvaděč s podružným měřením s následným přeúčtováním spotřebované 
elektřiny. 

e) Prostor staveniště v podkroví zůstane v průběhu prací uzavřen (zavřené vstupní dveře do 4. NP), 
aby se zamezilo znečištění školních prostor. V případě provádění prací mimo prostory 4. NP budou 
přijata příslušná opatření k minimalizaci prašnosti a vzniku suti a odpadů. 

f) Stavební práce bude možné realizovat v pracovní dny od 7:00 do 19:00 hod. 

g) Povinnost projednat každou změnu organizace práce na staveništi s ředitelem základní školy. 

h) Dodržování zákazu kouření v celém objektu základní školy a na přilehlých pozemcích včetně 
prostor zařízení staveniště. 

i) Chráněnou únikovou cestu je nutné vybudovat především v červenci a nejpozději do poloviny 
srpna, protože zde dochází k výraznému křížení s provozem školy. 

 


